



## Dzik „skasował” audi

25 czerwca rano, na odcinku drogi pomiędzy Marcinkami a wiaduktem na S8, audi A6 uderzyło w dzika.

Na szczęście kierowcy nic się nie stało, mężczyzna zachował zimną krew i utrzymał tor jazdy. A-szóstka została solidnie uderzona w przód, zadziałał komplet airbagów.

Zwierzę nie przeżyło kolizji.

Kierowca zna tę trasę bardzo dobrze, od dłuższego czasu pokonuje ją dwa razy dziennie - dojeżdża do pracy z Wrocławia do jednej z firm w powiecie ostrzeszowskim.

Jak mówił, zawsze zachowuje tu szczególną ostrożność - w tym miejscu często pojawia się zwierzyna leśna. Tym razem jednak

nie udało się uniknąć zderzenia, dzik wybiegł z prawej strony, bezpośrednio przed auto.

Niech to będzie przestroga dla wszystkich zmotoryzowanych - pamiętajmy, dzikie zwierzęta mogą nas „zaskoczyć”. (r)

## Na obwodnicy Ostrowa rozbił się „nasz” peugeot

W poniedziałek (22 czerwca), po godzinie 20.00, na obwodnicy Ostrowa Wlkp. (na wysokości miejscowości Smardów) rozbił się peugeot 206 na ostrzeszowskich tablicach rejestracyjnych.

Jak dowiedzieliśmy się od rzeczniczki prasowej ostrzowskiej policji, do zdarzenia doszło podczas wyprzedzania; 20-latką z powiatu

ostrzeszowskiego, kierując „206”, nie upewniła się co do możliwości wykonania tego manewru. Auto uderzyło w bariery energochłonne, jedna z trzech pasażerek (19-latką, również z naszego powiatu), miała wypaść przez tylną szybę.

Na szczęście nikt poważnie nie ucierpiał; sprawcy otrzymała mandat.

## Na skuterku z „promilkami”

W poniedziałkowy wieczór (22 czerwca) w pobliżu kościoła w Kobyli Górze, 53-latek z powiatu ostrzeszowskiego, jadący skuterem, stracił równowagę i upadł.

Przyczynił się do tego zapewne stan (nie)trzeźwości kierowcy jednoślada - ponad 1,6 promila!



foto. Kobyła Góra Movie

Niezbędna okazała się pomoc karetki pogotowia - szczęśliwie jed-

nak motorowerysta nie doznał poważniejszych obrażeń.

Sprawa trafiła do sądu.

## Wszystko przez „pajęczka”

W sobotni wieczór (27 czerwca) na al. Wojska Polskiego w Ostrzeszowie policjanci zatrzymali volkswagena passata z, delikatnie mówiąc, brakami w wyposażeniu...

Kierowca (około 30-letni mieszkaniec powiatu oleśnickiego) jechał samochodem bez... szyby czołowej. Dodatkowo auto nie było dopuszczane do ruchu.

Mężczyzna tłumaczył, że wcześniej miał na szybie pęknięcia (tzw. pajęczka), które zaczęło się powiększać, dlatego w pewnym momencie postanowił pozbyć się problemu i wybił szybę...



Passat został odholowany administracyjnie, a kierowca „zarobił” mandat. (r)



### Za ostro z parkingu

26 czerwca na ulicy Sportowej w Ostrzeszowie doszło do kolizji z udziałem dwóch samochodów. 19-letni kierowca audi (mieszkaniec powiatu ostrzeszowskiego), ruszając z parkingu ze zbyt dużą prędkością, stracił panowanie nad autem, w wyniku czego doszło do kolizji z, nadjeżdżającym z przeciwną, ciężarowym mercedesem, którym kierował 47-letni mieszkaniec powiatu trzebnickiego.

Na szczęście prędkości obu pojazdów nie były duże, więc skutki zderzenia są niewielkie.

Sprawca został ukarany mandatem.

### Ponad 2 promile

26 czerwca, około godziny 18.00, zatrzymano w Kuźnikach 48-letniego mężczyznę, który prowadził fiata bravo „pod wpływem”. Badanie wskazało 2,04 promila.

Okazało się też, że mężczyzna ma sądowy zakaz prowadzenia pojazdów...

### Pies wywęszył narkotyki

Tabletki ecstasy, substancje odurzające MDMA oraz marihuana zostały znalezione w jednym z ostrzeszowskich mieszkań...

20 czerwca podczas patrolu ulic Ostrzeszowa policjanci zauważyli trzy osoby, przechodzące przez jezdnię w niedozwolonym miejscu. Podczas legitymowania osoby te zachowywały się bardzo nerwowo i, twierdząc, że się biedzą, usiłowały się oddalać. To wzbudziło podejrzenia policjantów. I nie były to podejrzenia bezpodstawne, bowiem po przeprowadzeniu kontroli osobistej przy 30-letnim mężczyźnie znaleziono woreczek strunowy z narkotykiem. Mężczyznę

zatrzymano do dyspozycji prokuratora w KPP Ostrzeszów.

Podjęto też decyzję o przeprowadzeniu przesłuchania w mieszkaniu 30-latką. Pomagał w tym policyjny pies, który już po chwili odnalazł narkotyki. Były to tabletki ecstasy, substancja psychotropowa MDMA (proszek) oraz marihuana.

### Zderzenie na Kolejowej

27 czerwca w Ostrzeszowie, na ul. Kolejowej kierująca mazdą 2 (49-latką z powiatu krotoszyńskiego) nieprawidłowo wykonała manewr włączania się do ruchu, w wyniku czego doprowadziła do zderzenia z, prawidłowo jadącą, audi a5, za kierownicą którego siedział 33-letni mieszkaniec powiatu ostrzeszowskiego. Nikt nie ucierpiał; sprawczyńnię ukarano mandatem.

### Nieodpowiedzialni „pod wpływem”

27 czerwca zatrzymano 27-letniego obywatela Ukrainy, który prowadził auto, będąc pod wpływem środków odurzających. Miał też przy sobie marihuane.

Następnego dnia zatrzymano 18-latką (mieszkaniec powiatu kępińskiego), który miał przy sobie amfetaminę.

Obaj młodzi mężczyźni zostali zatrzymani do dyspozycji prokuratora.

### Kradli katalizatory

W piątek (19 czerwca) nasi policjanci zostali poinformowani o kradzieży katalizatorów z samochodów stojących na parkingu jednej z ostrzeszowskich firm (do należały najprawdopodobniej do osób, które pracują w delegacjach).

Katalizatory skradziono z trzech aut - chryslera, hyundaia i opla.

Łączne straty wynoszą około 3.000 złotych.

Nad sprawą pracują policjanci z KPP w Ostrzeszowie.

Po co komuś używane katalizatory...? Chodzi najprawdopodobniej o znajdującą się w nich platynę. (r)

## Trwają poszukiwania Marcina Życzkowskiego

Komenda Powiatowa Policji w Ostrzeszowie 20 czerwca przyjęła zawiadomienie o zaginięciu Marcina Życzkowskiego, mieszkańca powiatu ostrzeszowskiego. Ustalono, że mężczyzna, po rodzinnej kłótni (nieporozumienie), wyszedł z miejsca zamieszkania i do tej pory nie powrócił ani nie nawiązał kontaktu z rodziną. Ostatni raz widziany był w miejscowości Łobez w woj. zachodniopomorskim, gdzie odwiedził swoją babcię.

### RYSOPIS ZAGINIONEGO

Wiek - 32 lata, wzrost - 180 cm, szczupła budowa ciała, niebieskie oczy, jasne włosy, obcięte na tzw. jeża.

W chwili zaginięcia ubrany był w bawełnianą jasnoszarą bluzę z kapturem, ciemne dżinsowe spodnie typu rurki, białe buty sportowe marki Nike.

Osoby posiadające jakiegokolwiek informacje w sprawie zaginięcia, proszone są o kontakt z Komendą Powiatową Policji w Ostrzeszowie.

## Wolniej pojedziemy do Wrocławia

Nie 140, a 120 km/h - tyle będzie wynosić dopuszczalna prędkość na Autostradowej Obwodnicy Wrocławia. Ograniczenie prędkości ma zostać wprowadzone jeszcze w czerwcu - informuje portal wroclife.pl

- Jeszcze w tym miesiącu planowane jest wprowadzenie ograniczenia prędkości na AOW pomiędzy węzłami Wrocław Południe a Wrocław Psie Pole - mówi na antenie TVP Wrocław, Magdalena Szumiata, z wrocławskiego oddziału Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad.

O to, by na tej obwodnicy wprowadzić ograniczenie prędkości, walczył społeczny komitet „Stop hałasowi we Wrocławiu”. Aktywiści postulowali także, by na obwod-

nicy pojawił się również odcinkowy pomiar prędkości. GDDKiA przychyliła się do tego wniosku.

- Czynimy starania, aby GITD zainstalował te urządzenia na całym miejskim odcinku autostrady A8 - zapewniali jesienią ubiegłego roku przedstawiciele GDDKiA w piśmie do komitetu.

Z kolei w styczniu bieżącego roku drogowcy wystąpili do Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego o przekazanie przez GITD analiz bezpieczeństwa ruchu drogowego, które umożliwią wyznaczenie lokalizacji stacjonarnych urządzeń rejestrujących, służących do odcinkowego pomiaru prędkości na AOW.

Źródło: wroclife.pl